
 Determinazione Dirigenziale Settore III  N.88 del 24-06-2022 Pag. - 1 - COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

Provincia di Teramo 
 

SETTORE III 
SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 88  del 24-06-2022 
 

Registro generale n. 465 
 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C DA 

ASSEGNARE AL SETTORE IV SERVIZI GENERALI E DI COMUNITA' 

TRAMITE PROCEDURA DI MOBILITA' TRA ENTI AI SENSI DELL'ART. 30 

D.LGS. 165/2001 E S.M.I.          
 

                     
    

 

 

 

IL DIRIGENTE III SETTORE RISORSE 
UMANE 

 

PREMESSO CHE: 

 

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 1 del 24/01/2022 esecutiva, è stato approvato 
il Documento unico di programmazione (DUP) per il periodo 2022/2024; 

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 24/01/2022, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2022/2024; 

 
DATO ATTO CHE con deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 7/06/2022 è stato 

modificato il piano triennale del fabbisogno di personale 2022/2024 introducendo nell’anno 2022, il 
reclutamento dall’esterno, previa mobilità volontaria, di n.1 Istruttore Amministrativo - categoria C 
istituito, per trasformazione del posto ascritto alla categoria professionale B3 Peo resosi vacante 
per pensionamento del titolare, in sede di aggiornamento del piano triennale dei fabbisogni 
2022/2024; 

 
CONSIDERATO che 

 con nota prot. 23734 in data 15/06/2022 è stato attivato il procedimento di copertura del posto 
vacante di cui all’art. 34 bis del D. Lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i.; 

 il suddetto procedimento ha avuto esito negativo come da nota del Dipartimento Lavoro – 
Regione Abruzzo ricevuta in data 16/06/2022 prot. n. 24018; 
  

RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione prevista dal piano assunzionale ai sensi 
dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001; 

 

VISTO l’art. 190 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 31/03/2022; 

 

mailto:N.@1@


 Determinazione Dirigenziale Settore III  N.88 del 24-06-2022 Pag. - 2 - COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

VISTO l’art. 51 del Regolamento di procedura di accesso all’impiego di all’appendice 1 alla 
deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 31/03/2022; 

 

VISTO l’allegato bando di selezione; 
 

ACQUISITO ex art. 147/bis D. Leg.vo 267/2000 il parere di regolarità contabile ed il visto 
attestante la copertura finanziaria; 

RILASCIATO il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 2 del citato Regolamento comunale controlli interni, 
mediante la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile di Settore; 

 

ATTESTATO che, in merito al presente atto, non sussistono cause di incompatibilità o 
situazioni di conflitto di interesse in capo al dirigente di settore firmatario e che non sono pervenute 
comunicazioni di astensione da parte del personale addetto al procedimento. 

 

D E T E R M I N A 

 
 

1. DI ATTIVARE, per le ragioni esposte in premessa, la procedura di mobilità volontaria ai 

sensi art. 30 del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo 
– Cat. C a tempo indeterminato, da assegnare al Settore IV Servizi Generali e di Comunità; 

 

2. DI APPROVARE, ai fini della procedura in questione, il relativo bando, allegato al 

presente provvedimento; 
 

3. DI DARE atto che il suddetto bando sarà pubblicato sul sito istituzionale del comune per 

30 giorni come previsto dall’art. 30, comma 1, del D.Lgs. 165/2001. 
 

 
IL DIRIGENTE III SETTORE  

FINANZIARIO E TRIBUTARIO 

D.ssa Antonietta Crisuc 
 

mailto:N.@1@

		2022-06-24T11:22:56+0000
	IT
	CRISUCCI ANTONIETTA




